
c,'\.'J.\l_ll(~ q,, UNIVERSrrA 
fa'~) degli STUDI ":P~ f ~,i di CATANIA 

· f43ic. 

IL DIRETTORE GENERALE 

tJNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Protowllo Ge11ernle 
--------·------ ·----1 

2 1 MAG. 2015 

Prot.b 4.0.~~t=~JU ... CI • .l.Z. 
Ji!'.!!: Decreti {6.efi_.r...... . ........ . 

Visto il D.D. n. 131del19 gennaio 2015 con cui è stato emanato il bando per l'assegnazione 

di n. 14 premi incentivanti da€. 800,00 (ottocento) ciascuna, rinnovabili per l'intera durata 

regolare del Corso di Studio, destinati a studenti iscritti, nell' A.A. 2014-2015, al primo anno 

del Corso di Laurea della Classe L-30 (Fisica), presso l'Università di Catania; 

Visto il D.D. n. 869 del 20 marzo 2015 con il quale è stata nominata la Commissione 

giudicatrice per l'assegnazione dei suddetti premi; 

Visti i verbali della Commissione giudicatrice del 21e24 aprile 2015; 

DECRETA 

Art. I - È emanata la seguente graduatoria di merito per l'assegnazione di n. 14 premi incentivanti da €. 

800,00 (ottocento) ciascuna, rinnovabili per l'intera durata regolare del Corso di Studio, destinati a 

studenti iscritti, nell'A.A. 2014·2015, al primo anno del· Corso di Laurea della Classe L-30 

(Fisica); 

---
N. l\!!ATRIC. COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 M05000468 PUTRINO PAOLO 15,00 VINCITORE 
-----------------~ --------- ----

2 M05000490 PlLLITTERI DANILO MARI o 13,00 VINCITORE -

3 M05000428 NICOTRA DAVIDE 12,75 VINCITORE 

4 M05000463 SANTAGATI SIMONE 12,50 VINCITORE 

5 M05000458 CINNIR.ELLA EMlMANUELE G. 12,00 VINCITORE ----------

6 M05000461 BRANCHINA CARLO 11,75 VINCITORE 

7 M05000446 CAMPIONE GIACOMO 9,75 VINCITORE 
~·--~~---- ·--------··---·----- ------

8 M05000473 MELE BERNARDO 8,50 VINCITORE ----·-f--- ---·-·--·--- -------

9 M05000474 IRANCA[ANZA ~ORIO 
10 M05000445 CALZETTA DA VIDE 

- ------

11 M05000431 SPORTAT(_? ____ ig__A_~(_? __ 

7,75 VINCITORE 

7,50 VINCITORE 

6,00 VINCITORE 

Art. 2 - È ammesso ricorso 2.vverso le graduatorie di merito entro e 11011 oltre i dieci giorni 

successivi, decorrenti dalla data di pubblicazione delle stesse. 

Art. 3 - Decadono dal diritto al premio coloro che non facciano pervenire la dichiarazione di 

AREA DELLA DIDATTICA 
UFFICIO DIRITTO ALLO STUDIO 

Piazza Bellinì, !9 TEL. 095-73072141724417248 FAX 095-317405 



accettazione del premio all'Ufficio diritto allo studio entro il quindicesimo giorno successivo a 

quello di riferimento della comunicazione dell 'asscgnazione del premio. 

Art. 4 - I premi possono essere rinnovati per due anni accademici successivi a quello 

dell'immatricolazione a condizione che i vincitori, entro il 10 ottobre di ciascun anno di corso 

successivo a quello di fruizione, risultino regolarmente iscritti al Corso di laurea della classe L. 30 

e abbiano superato almeno il 70% degli esami previsti per gli anni precedenti con una media 

(ponderata) non inferiore a 27 /30. 

Catania 2 1 MAG. 2015 

AREA DELLA DIDATTICA 
UFFICIO DIRITTO ALLO STUDIO 

"RALE 

Piazza Bellini, 19 TEL. 095-7307214 / 7244 / 7248 FAX 095-3!7405 


